
Splash Meet Manager 11, Build 22680 Registered to Zaanstad (SG) 9-12-2012 17:32 - pagina 1

Speedowedstrijd 2012 - 2013 deel 2
Zaandam, 9-12-2012

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
9-12-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Iris Renkema Oeza 1:42.96 200401030 1:39.67 47.28 1:39.67
2. Shari Kok Zaanstad (SG) NT 200400248 1:45.56 49.48 1:45.56
3. Alyssa Copier Oeza NT 200401676 1:47.35 51.71 1:47.35
4. Britt Scholten Oeza NT 200401728 1:49.01 52.79 1:49.01

AFGEM Talisa Mosk Kzc NT 200400602

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
9-12-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kenan Cörüz Dwt 1:44.36 200300357 1:32.87 43.65 1:32.87
2. Ruben de Vriend Oeza 1:55.87 200300981 1:51.62 53.31 1:51.62
3. Rick Offringa Oeza 1:45.10 200300979 1:51.99 52.54 1:51.99
4. Owen Barker Kzc 2:00.03 200300679 1:53.06 54.43 1:53.06
5. Bram Daalman ZV Haerlem 1:57.69 200300629 1:54.00 56.14 1:54.00
6. Thierry Oldenburg Zaanstad (SG) 2:05.51 200300617 1:57.50 53.18 1:57.50
7. Pepijn van der Putten Zaanstad (SG) NT 200300361 2:03.80 58.06 2:03.80
8. Jur In de Braekt Zaanstad (SG) NT 200300365 2:04.48 58.44 2:04.48
9. Naoufal Quandil Dwt 2:31.78 200301155 2:13.77 1:04.54 2:13.77

10. Miquel Carillo Moreno Zaanstad (SG) NT 200300583 2:17.74 1:03.62 2:17.74
11. Tycho de Jonge Kzc 2:37.56 200400411 2:18.70 1:07.99 2:18.70
DIS Kelvin Douwma Dwt 2:30.89 200400547 SR

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
9-12-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Iris van't Veer A.Z.V.D. 1:40.91 200301254 1:34.29 46.33 1:34.29
2. Melina Carrillo Moreno Zaanstad (SG) 1:42.08 200300880 1:36.77 48.25 1:36.77
3. Mila Kok Zaanstad (SG) NT 200301116 1:39.13 47.25 1:39.13
4. Iris van Duijse Zaanstad (SG) 1:51.50 200300322 1:40.03 47.95 1:40.03
5. Sophie van Esveld Dwt 1:45.38 200300654 1:42.18 50.31 1:42.18
6. Indy van Stelten Zaanstad (SG) 1:46.26 200300370 1:42.36 49.48 1:42.36
7. Yente Blaauw Oeza NT 200301932 1:42.71 49.80 1:42.71
8. Eline Hoekstra Oeza 1:45.29 200301280 1:45.29 53.21 1:45.29
9. Fleur van Leeuwen Zaanstad (SG) NT 200300782 1:45.31 50.95 1:45.31

10. Esmeralda Duarte de Pina Zaanstad (SG) NT 200300908 1:46.14 51.39 1:46.14
11. Marije Kelder Zaanstad (SG) 1:54.65 200300412 1:46.82 50.19 1:46.82
12. Selma Koper Oeza NT 200302468 1:50.37 54.41 1:50.37
13. Made Budding ZV Haerlem 2:03.90 200301554 1:52.73 54.90 1:52.73

AFGEM Tamara Aarts Dwt 2:19.38 200300492

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
9-12-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tristan Detmers Zwemvereniging Hoorn 43.87 200200221 42.05
2. Irvine Henar Dwt 46.86 200202237 43.21
3. Jelle Bosch Zaanstad (SG) 50.71 200200887 48.70
4. Tobias de Boer Oeza 58.77 200201493 50.00
5. coen schelhaas ZV Haerlem NT 200202963 51.21
6. Sep Smit Kzc NT 200201687 54.73
7. Robin Phaff Zaanstad (SG) NT 200201371 1:05.11
8. Sem de Boer Oeza NT 200202175 1:09.23
9. Joel Sieben Zaanstad (SG) 1:07.09 200200889 1:15.46

DIS Jonah Terol Zaanstad (SG) NT 200201385 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).
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Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Minioren 5
9-12-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kithapat Braunius Dwt NT 200201532 3:03.00 39.22 1:26.03 3:03.00
2. Roxanne Grootjen Zaanstad (SG) NT 200200832 3:06.42 39.51 1:27.26 3:06.42
3. Merel Krijgsman A.Z.V.D. NT 200201528 3:14.36 42.09 1:32.56 3:14.36
4. Nouska de Reus Zaanstad (SG) NT 200200830 3:14.85 46.06 1:37.31 3:14.85
5. Xena Gijzen ZV Haerlem NT 200200776 3:18.71 43.03 1:33.75 3:18.71
6. Manou ten Hoorn Zaanstad (SG) NT 200202086 3:24.80 44.70 1:38.20 3:24.80
7. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn NT 200201828 3:29.61 47.71 1:42.96 3:29.61
8. Faith Giroth Zaanstad (SG) NT 200201590 3:33.27 47.74 1:42.29 3:33.27
9. Daphne Peters ZV Haerlem NT 200201056 3:35.25 48.98 1:45.37 3:35.25

10. Sanne Lagerweij Zaanstad (SG) NT 200201552 3:35.57 48.59 1:43.64 3:35.57
11. Elsa Hoedemaeker Zaanstad (SG) NT 200200542 3:36.71 47.35 1:45.37 3:36.71
12. Sterre Kieft Kzc NT 200203010 3:36.84 48.14 1:45.96 3:36.84
13. Liselot van Steekelenburg Hpc NT 200202924 3:44.84 45.76 1:42.29 3:44.84
14. Jonna Eijndhoven Oeza NT 200202592 3:47.71 52.31 1:50.03 3:47.71
15. Lotus Plugge Zaanstad (SG) NT 200203634 3:48.00 48.89 1:46.09 3:48.00
16. Madelon Hulsing Zaanstad (SG) NT 200201592 3:54.42 49.79 1:49.90 3:54.42
17. Merel Wouda Zwemvereniging Hoorn NT 200200630 3:54.48 48.41 1:47.23 3:54.48
18. Minke Bultje ZV Haerlem NT 200201726 3:56.00 48.78 1:53.08 3:56.00
19. Esmé Boonstra Oeza NT 200203832 4:03.16 52.37 1:05.24 4:03.16
DIS Tara van Leeuwen Kzc 3:02.21 200201112 VRA

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
9-12-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sem Dik Zaanstad (SG) NT 200100445 1:23.77 37.81 1:23.77
2. Sjoerd Jongert A.Z.V.D. 1:40.95 200100427 1:34.57 43.06 1:34.57
3. Kenzo Doerk Zaanstad (SG) NT 200101037 1:39.39 45.86 1:39.39
4. Jarno Groen Oeza NT 200102263 1:40.17 43.71 1:40.17
5. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn NT 200102783 1:42.17 45.39 1:42.17
6. Roel Gaal Oeza NT 200101173 1:44.25 47.22 1:44.25
7. Remco Jak Zaanstad (SG) NT 200101039 1:44.29 49.91 1:44.29
8. Teun van Vegten Oeza NT 200103329 1:44.42 46.46 1:44.42
9. Marnix Bregman Hpc NT 200103419 1:47.65 44.71 1:47.65

10. Matthé Knol Zaanstad (SG) NT 200100309 1:47.93 51.50 1:47.93
11. Frank Bouquet A.Z.V.D. NT 200102279 1:51.29 51.96 1:51.29
12. Gijs van Ouwerkerk Zaanstad (SG) NT 200101757 1:53.67 52.78 1:53.67
13. Stijn van de Wetering Zaanstad (SG) NT 200102307 1:55.00 52.79 1:55.00
14. Tim Wijnberger Zwemvereniging Hoorn NT 200100467 2:00.31 55.81 2:00.31
15. Ivar Kramer Zaanstad (SG) NT 200101647 2:00.66 54.74 2:00.66
16. Brock van der Weiden ZV Haerlem NT 200101609 2:03.15 55.34 2:03.15
17. Floris Kooi Zaanstad (SG) NT 200100801 2:12.46 1:00.53 2:12.46
DIS Xavier Reparon ZV Haerlem NT 200101583 VB

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 7 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
9-12-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Hannah Bervoets Zaanstad (SG) 2:48.27 200000726 2:46.12 39.01 1:21.01 2:46.12
2. Kirsten Dijkman Kzc NT 200000842 2:51.11 41.17 1:24.63 2:51.11
3. Jennifer Tuijp Zaanstad (SG) 3:02.51 200004198 2:51.53 42.38 1:25.57 2:51.53
4. Deveny Stijnman ZV Haerlem 3:01.83 200003720 2:57.98 42.66 1:27.76 2:57.98
5. Sofie de Vriend Oeza NT 200102786 2:59.87 42.10 1:28.25 2:59.87
6. Shira de Haan Oeza 3:11.54 200001130 3:04.58 44.11 1:30.28 3:04.58
7. Merel Doll Kzc NT 200102610 3:05.31 43.39 1:30.31 3:05.31
8. Fiona Koper Oeza NT 200102816 3:07.86 45.81 1:35.00 3:07.86
9. Ouassima Quandil Dwt NT 200102948 3:10.46 45.50 1:33.93 3:10.46

10. Isis Keijzer ZV Haerlem 3:17.03 200101066 3:14.70 45.56 1:34.63 3:14.70
11. Naomi Buur Oeza NT 200101520 3:16.88 46.10 1:38.44 3:16.88
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Programmanr. 7, Meisjes, 200m rugslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

12. Bianca Koster Zaanstad (SG) NT 200100630 3:18.73 49.87 1:40.66 3:18.73
13. Sarah Dekker ZV Haerlem 3:26.81 200002362 3:23.50 46.72 1:39.46 3:23.50
14. Sanne Baardse Zwemvereniging Hoorn NT 200101630 3:23.73 49.44 1:44.89 3:23.73
15. Nienke Angenent Oeza NT 200104780 3:25.22 49.36 1:43.19 3:25.22
16. Nikita van Huisstede Oeza NT 200103192 3:27.90 49.54 1:42.67 3:27.90
17. Sophie van Dulmen Zwemvereniging Hoorn NT 200103498 3:33.50 52.44 1:47.15 3:33.50
18. Nadine Dolfing Hpc NT 200001116 3:39.61 51.64 1:48.14 3:39.61
19. Meike van Eerden Oeza NT 200005888 3:39.69 51.81 1:50.20 3:39.69
20. Iris Jonker ZV Haerlem NT 200102992 3:40.14 52.01 1:49.77 3:40.14
21. Merlin Terol Zaanstad (SG) NT 200004708 3:40.68 52.17 1:51.13 3:40.68
22. Deborah Hartman Hpc NT 200100326 3:46.70 55.28 1:52.40 3:46.70
23. Yasmin Hofland Oeza NT 200104214 3:50.51 55.65 1:57.46 3:50.51
24. Sofie Kaptein Zwemvereniging Hoorn NT 200102808 3:52.69 53.87 1:52.10 3:52.69
25. Jeske Wapstra Zaanstad (SG) NT 200103328 3:53.66 52.71 3:53.66
26. Demi Nat ZV Haerlem NT 200003714 3:55.69 53.40 1:54.80 3:55.69
27. Iris Plugge Zaanstad (SG) NT 200104738 4:03.52 53.89 1:58.76 4:03.52
DIS Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 2:59.70 200004380 A A

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Pien van Guldener ZV Haerlem NT 2001GULDE RF+RC

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Morgan Giroth Zaanstad (SG) 3:23.70 200003806 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Nienke Raszinski Oeza NT RE

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Isabel de Wolff Oeza NT 200104216 RF

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Sydney Grot Zwemvereniging Hoorn NT 200104242
AFGEM Jeannine Pos Zaanstad (SG) NT 200001710

NG Zoë Halverkans ZV Haerlem NT 200102900
NG Hanna Bergkamp ZV Haerlem NT 200004464
NG Kayleigh Knight Oeza 3:40.94 200002984
NG Buse Gurbuz ZV Haerlem NT 200005318
NG Lieke Brinkman Zwemvereniging Hoorn NT 200100858
NG Neve Buijs A.Z.V.D. 3:32.99 200004720
NG Kirsten Petit Oeza NT 200002986

Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
9-12-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rense Ruig Zaanstad (SG) 2:31.49 199901627 2:30.68 35.75 1:14.39 2:30.68
2. Phil Brantjes Kzc 2:45.23 200000485 2:39.71 37.53 1:18.60 2:39.71
3. Erno Vriens Zaanstad (SG) 2:43.91 199902587 2:44.13 38.80 1:20.90 2:44.13
4. Tim Wassenaar Zaanstad (SG) 2:55.44 199901869 2:45.63 39.38 1:21.20 2:45.63
5. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:42.44 200001391 2:46.40 39.87 1:21.76 2:46.40
6. Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 2:59.68 199901643 2:47.21 39.79 1:23.62 2:47.21
7. Roy Vlieland Oeza 3:02.18 199901517 2:52.08 40.90 1:25.99 2:52.08
8. Pascal Benjamins A.Z.V.D. 3:04.92 199902379 2:56.00 41.20 1:25.93 2:56.00
9. Raoul Lieverst Zaanstad (SG) 3:02.32 199900713 2:57.24 39.24 1:24.26 2:57.24

10. Sam van Groen Hpc 3:06.20 199901577 3:01.39 42.64 1:28.45 3:01.39
11. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 3:04.16 200003957 3:02.80 42.71 1:29.04 3:02.80
12. Zyco van Esveld Dwt 3:09.51 199903843 3:03.21 41.06 1:26.71 3:03.21
13. Joost Visser ZV Haerlem NT 199903255 3:03.96 43.17 1:31.92 3:03.96
14. Yassine Belhadaoui Zaanstad (SG) 3:18.25 200003531 3:06.15 40.58 1:29.14 3:06.15
15. Bas Bets Zaanstad (SG) NT 200001059 3:09.28 45.77 1:35.18 3:09.28
16. Justin Duarte de Pina Zaanstad (SG) NT 200003777 3:16.85 44.52 1:36.12 3:16.85
17. Davey van der Laan Zaanstad (SG) NT 200003991 3:18.62 46.46 1:37.60 3:18.62
18. Lucas Jak Zaanstad (SG) NT 200001127 3:26.93 46.87 1:40.88 3:26.93
DIS Koen Gaal Oeza 2:52.81 199901113 RF

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Stefan Woudsma Oeza NT 200003437 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Basil Barrett Zaanstad (SG) 3:32.88 199902157 RE+RD

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Mitchel van Smirren Zaanstad (SG) NT 200004411
AFGEM Tjeerd Ijntema Oeza NT 199904617
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Programmanr. 8, Jongens, 200m rugslag, Jongens Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

AFGEM Jordy Koan Zaanstad (SG) NT 199904519
AFGEM Maarten van der Veen A.Z.V.D. 3:10.73 199902381

NG Olaf Litjens Oeza NT 199903011

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
9-12-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Iris Renkema Oeza NT 200401030 1:53.91 54.57 1:53.91
2. Alyssa Copier Oeza NT 200401676 1:57.25 58.21 1:57.25
3. Shari Kok Zaanstad (SG) NT 200400248 2:10.75 1:01.56 2:10.75

DIS Britt Scholten Oeza NT 200401728 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Talisa Mosk Kzc NT 200400602

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
9-12-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kenan Cörüz Dwt 40.69 200300357 39.12
2. Rick Offringa Oeza 51.17 200300979 48.38
3. Ruben de Vriend Oeza 52.48 200300981 50.12
4. Bram Daalman ZV Haerlem 55.50 200300629 50.98
5. Tycho de Jonge Kzc 1:01.72 200400411 52.16
6. Thierry Oldenburg Zaanstad (SG) 59.03 200300617 57.27
7. Kelvin Douwma Dwt NT 200400547 59.14
8. Owen Barker Kzc 1:33.90 200300679 1:03.39
9. Pepijn van der Putten Zaanstad (SG) NT 200300361 1:11.08

10. Naoufal Quandil Dwt NT 200301155 1:25.31
DIS Miquel Carillo Moreno Zaanstad (SG) NT 200300583 VC

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).
DIS Jur In de Braekt Zaanstad (SG) NT 200300365 VC

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
9-12-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sophie van Esveld Dwt 1:30.43 200300654 1:26.47 40.99 1:26.47
2. Melina Carrillo Moreno Zaanstad (SG) 1:39.17 200300880 1:30.38 42.74 1:30.38
3. Eline Hoekstra Oeza 1:31.11 200301280 1:31.37 42.56 1:31.37
4. Made Budding ZV Haerlem 1:48.42 200301554 1:33.14 43.65 1:33.14
5. Iris van't Veer A.Z.V.D. 1:34.21 200301254 1:34.24 45.54 1:34.24
6. Marije Kelder Zaanstad (SG) 1:41.16 200300412 1:34.40 44.86 1:34.40
7. Indy van Stelten Zaanstad (SG) 1:38.13 200300370 1:34.50 44.05 1:34.50
8. Iris van Duijse Zaanstad (SG) 1:53.00 200300322 1:35.74 45.26 1:35.74
9. Esmeralda Duarte de Pina Zaanstad (SG) NT 200300908 1:35.75 45.72 1:35.75

10. Fleur van Leeuwen Zaanstad (SG) NT 200300782 1:42.28 48.61 1:42.28
11. Selma Koper Oeza 1:46.30 200302468 1:48.42 50.67 1:48.42
12. Yente Blaauw Oeza 1:31.01 200301932 1:53.54 45.52 1:53.54
DIS Mila Kok Zaanstad (SG) NT 200301116 A A

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Tamara Aarts Dwt 2:01.82 200300492
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Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
9-12-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tristan Detmers Zwemvereniging Hoorn 1:40.66 200200221 1:42.07 48.13 1:42.07
2. Jelle Bosch Zaanstad (SG) 1:48.24 200200887 1:45.30 50.33 1:45.30
3. Sep Smit Kzc 2:01.86 200201687 1:55.10 54.22 1:55.10
4. Tobias de Boer Oeza 1:55.59 200201493 1:55.79 54.38 1:55.79
5. Irvine Henar Dwt 1:57.19 200202237 1:58.49 53.73 1:58.49
6. Robin Phaff Zaanstad (SG) NT 200201371 2:01.26 57.55 2:01.26
7. Sem de Boer Oeza 2:09.06 200202175 2:01.97 58.43 2:01.97
8. Joel Sieben Zaanstad (SG) 2:06.09 200200889 2:02.46 57.95 2:02.46
9. Jonah Terol Zaanstad (SG) NT 200201385 2:07.35 2:07.35

DIS coen schelhaas ZV Haerlem 1:58.85 200202963 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
9-12-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tara van Leeuwen Kzc NT 200201112 1:37.61 45.15 1:37.61
2. Roxanne Grootjen Zaanstad (SG) NT 200200832 1:48.10 48.26 1:48.10
3. Faith Giroth Zaanstad (SG) NT 200201590 1:51.91 50.50 1:51.91
4. Merel Krijgsman A.Z.V.D. NT 200201528 1:54.67 50.94 1:54.67
5. Manou ten Hoorn Zaanstad (SG) NT 200202086 1:56.59 53.53 1:56.59
6. Madelon Hulsing Zaanstad (SG) NT 200201592 1:58.55 58.54 1:58.55
7. Kithapat Braunius Dwt NT 200201532 1:59.05 49.42 1:59.05
8. Elsa Hoedemaeker Zaanstad (SG) NT 200200542 1:59.82 FJ 1 55.69 1:59.82
9. Sanne Lagerweij Zaanstad (SG) NT 200201552 1:59.82 FJ 2 53.29 1:59.82

10. Sterre Kieft Kzc NT 200203010 2:06.23 57.53 2:06.23
11. Nouska de Reus Zaanstad (SG) NT 200200830 2:07.46 57.39 2:07.46
12. Daphne Peters ZV Haerlem NT 200201056 2:10.35 58.52 2:10.35
13. Xena Gijzen ZV Haerlem NT 200200776 2:10.38 57.66 2:10.38
14. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn NT 200201828 2:12.00 59.70 2:12.00
15. Minke Bultje ZV Haerlem NT 200201726 2:13.11 1:00.10 2:13.11
16. Liselot van Steekelenburg Hpc NT 200202924 2:16.94 1:01.75 2:16.94
DIS Lotus Plugge Zaanstad (SG) NT 200203634 VC+VI

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

Programmanr. 14 Jongens, 200m vrije slag Jongens Minioren 6
9-12-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sem Dik Zaanstad (SG) 3:14.62 200100445 2:43.16 35.31 1:17.06 2:43.16
2. Roel Gaal Oeza NT 200101173 2:47.27 39.44 1:24.70 2:47.27
3. Kenzo Doerk Zaanstad (SG) NT 200101037 2:52.35 38.68 1:24.84 2:52.35
4. Tim Wijnberger Zwemvereniging Hoorn 3:08.41 200100467 2:55.06 38.70 1:24.80 2:55.06
5. Sjoerd Jongert A.Z.V.D. NT 200100427 2:55.10 38.18 1:23.99 2:55.10
6. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 3:19.75 200102783 2:55.43 39.28 1:25.93 2:55.43
7. Frank Bouquet A.Z.V.D. NT 200102279 2:58.92 42.16 1:28.76 2:58.92
8. Matthé Knol Zaanstad (SG) NT 200100309 2:59.66 42.81 1:30.98 2:59.66
9. Gijs van Ouwerkerk Zaanstad (SG) NT 200101757 3:01.29 39.84 1:27.27 3:01.29

10. Teun van Vegten Oeza NT 200103329 3:01.75 40.61 1:28.33 3:01.75
11. Brock van der Weiden ZV Haerlem NT 200101609 3:05.09 39.96 1:28.95 3:05.09
12. Marnix Bregman Hpc NT 200103419 3:05.21 39.95 1:27.95 3:05.21
13. Jarno Groen Oeza 3:15.75 200102263 3:07.01 40.86 1:28.92 3:07.01
14. Remco Jak Zaanstad (SG) NT 200101039 3:07.90 43.56 1:33.81 3:07.90
15. Floris Kooi Zaanstad (SG) NT 200100801 3:12.74 42.45 1:32.10 3:12.74
16. Stijn van de Wetering Zaanstad (SG) NT 200102307 3:17.56 43.05 1:31.95 3:17.56
17. Koen Becker Zwemvereniging Hoorn NT 200103641 3:19.29 45.60 1:38.09 3:19.29
18. Ivar Kramer Zaanstad (SG) 4:10.39 200101647 3:31.92 46.46 1:41.28 3:31.92
19. Xavier Reparon ZV Haerlem NT 200101583 3:33.40 55.70 1:42.82 3:33.40
20. Maarten Woudsma Oeza NT 200103181 4:03.12 56.09 2:00.22 4:03.12
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Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en 2
9-12-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Hannah Bervoets Zaanstad (SG) NT 200000726 3:23.93 40.59 1:30.88 3:23.93
2. Kirsten Dijkman Kzc NT 200000842 3:29.85 43.67 1:37.12 3:29.85
3. Deveny Stijnman ZV Haerlem 3:55.84 200003720 3:36.86 47.10 1:42.63 3:36.86
4. Jennifer Tuijp Zaanstad (SG) NT 200004198 3:41.13 46.72 1:45.63 3:41.13
5. Shira de Haan Oeza 3:52.73 200001130 3:42.95 43.83 1:40.54 3:42.95
6. Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 3:45.86 200004380 3:45.90 46.84 1:45.48 3:45.90
7. Naomi Buur Oeza NT 200101520 4:08.22 50.68 1:57.65 4:08.22
8. Sarah Dekker ZV Haerlem NT 200002362 4:13.07 55.84 2:02.35 4:13.07
9. Demi Nat ZV Haerlem NT 200003714 4:18.97 56.47 2:05.47 4:18.97

DIS Jeske Wapstra Zaanstad (SG) NT 200103328 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

DIS Deborah Hartman Hpc NT 200100326 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Pien van Guldener ZV Haerlem NT 2001GULDE VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

DIS Nadine Dolfing Hpc NT 200001116 VC+VD
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Morgan Giroth Zaanstad (SG) NT 200003806 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Iris Plugge Zaanstad (SG) NT 200104738 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Jeannine Pos Zaanstad (SG) NT 200001710
NG Kayleigh Knight Oeza 4:18.31 200002984
NG Buse Gurbuz ZV Haerlem NT 200005318
NG Zoë Halverkans ZV Haerlem NT 200102900
NG Kirsten Petit Oeza 3:40.30 200002986
NG Hanna Bergkamp ZV Haerlem NT 200004464
NG Neve Buijs A.Z.V.D. 4:09.56 200004720
NG Iris Jonker ZV Haerlem NT 200102992

Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
9-12-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tim Wassenaar Zaanstad (SG) 3:24.28 199901869 2:55.56 38.24 1:23.01 2:55.56
2. Rense Ruig Zaanstad (SG) 3:36.70 199901627 3:06.30 39.73 1:26.38 3:06.30
3. Erno Vriens Zaanstad (SG) 3:11.05 199902587 3:09.98 40.72 1:28.16 3:09.98
4. Pascal Benjamins A.Z.V.D. 3:30.92 199902379 3:26.78 40.60 1:31.78 3:26.78
5. Lucas Jak Zaanstad (SG) NT 200001127 3:33.81 1:36.44 3:33.81
6. Yassine Belhadaoui Zaanstad (SG) NT 200003531 3:33.95 45.25 1:40.38 3:33.95
7. Zyco van Esveld Dwt 3:31.47 199903843 3:34.76 42.45 1:37.35 3:34.76
8. Sam van Groen Hpc NT 199901577 3:43.12 44.12 1:38.75 3:43.12
9. Roy Vlieland Oeza 3:47.87 199901517 3:44.05 44.96 1:43.24 3:44.05

10. Basil Barrett Zaanstad (SG) 4:01.71 199902157 4:01.84 51.44 1:52.47 4:01.84
DIS Bas Bets Zaanstad (SG) NT 200001059 VI

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Maarten van der Veen A.Z.V.D. 4:00.19 199902381


